1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 6 年 11 月 22 日

報道機関 各位

第 14回真田図書館 図書館まつり開催

上田市立真田図書館では、年に一度、図書館まつりを開催しております。

 つきましては、周知に御協力くださいますようお願い申し上げます。

日 時：令和 6 年 12 月 7 日（土）

① 本のリユース市：9 時 30 分から ＊なくなり次第終了

場所：真田図書館 多目的ルーム

② おはなし広場（予約不要、入場無料）

【午前の部】腹話術ショー、大学生による読み聞かせ 10 時 30 分から

  場所：真田地域自治センター3 階講堂（真田図書館からお入りください）

【午後の部】鳴沢今日子さんによる折り紙教室

大学生による読み聞かせ 13 時 30 分から

場所：真田図書館 1 階コミュニティスペース

本件に関する問合せ先

上田市立真田図書館

館長 金田 （担当者 菊地・大久保）

℡0268-72-8080

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。